[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола  от 01.08.2019 о признании претендентов участниками аукциона

Продавец, рассмотрев заявки претендентов на участие в Аукционе решил:

2. Отказы в допуске к участию в Аукционе по лоту №1 Мухамедьяновой Разине Рифкатовне (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

	Продавец:
Государственное унитарное предприятие
«Медицинская техника и формация Татарстан»

п/п

О.З. Акберов

	м.п.